ADNOTATIONES IN MARGINIBUS CODICUM MANU
SCRIPTORUM

2 *M(margo dexter) 2^m genus reliquiarum — 5 M(m. d.) 3^m genus — 50 M(margo sinister)* quomo eukaristia et anima Cristi est adoranda — **68 M(m. s.), P(m. s.)** Augustinus de (Cristi — *M tantum*) adoracione — **86 M(m. d.)** in morte divinitas non fuit divisa a carne — **157 M(m.d.)** venerari sacramentum — *P(m.d.)* veneracio summi Dei — **169 M(m. d.), P(m. s.) abhominacio** — **182 M(m. d.), P(m.s.)** Bernhardus — **202 M(m.s.), P(m. d.)** sacerdotes ydolorum — **225 M(m. s.), P(m. d.)** proicere de templo — **229 M(m. d.), P(m. d.)** signa — **235 (m. d.)** ab ymaginibus et honoreacione eoarum ydolatria incepit — **237 M(m.d.), P(m. s.)** inicium ymaginum — **248 P(m. s.)** demonum adiuncio — **259 M(m. d.)** abscondentur — *P(m. s.)* abscondi debent — **262 M(m. d.), P(m.s.)** corpus Moysi — **266 M(m. d.), P(m. s.)** Helye — **268 M(m. s.)** virginis — *P(m.s.)* Marie virginis — **272 M(m. s.), P(m. s.)** Iohannis Baptiste (sic!) — **277 M(m. s.), P(m. d.)** conteritur virtus — **287 M(m. s.), P(m.d.)** pena colencium — **289 M(m. d.)** filius Achaz — *M(m. s.)* fecitque, quod erat bonum in conspectu Domini, iuxta omnia, que fecerat David pater suus (*IV. Reg. 18, 3*) — *M (m. inferior)* Itaque post eum non fuit similis ei de cunctis regibus Iuda, sed neque in hiis, qui ante eum fuerunt. Et adhesit Dominus, et non recessit a vestigiis eius, fecitque mandata eius, que preceperat Dominus Moysi; unde et erat Dominus cum eo, et in cunctis, ad que procedebat, sapienter se agebat etc. (*IV. Reg. 18, 5-7*) — **290 M(m. s.), P(m. d.)** serpens eneus — **300 M(m. s.), P(m. d.)** ponere incensum — **308 M(m. d.)** preceptum primum — *P(m. d.)* preceptum secundum — **318 M(m. d.), P(m. d.)** modus honorandi — **320 M(m. d.), P(m. s.)** ordo diligendi — **329 M(m. d.), P(m. s.)** gradus vivencium — **340 M(m. d.), P(m. s.)** homo ymago — **350 M(m. d.), P(m. s.)** moneta duplex — *M(m. s.)* moneta — **365 P (f. 53v m. inferior)** Nota: duplex est dileccio, quia quedam est ordinata. Et ista dileccione ordinata debet omnis creatura diligi ex parte creature, ex parte vero peccati non. Et eciam ex parte creature debent omnia reptilia diligi, ut serpentes, buffones, et alia omnia reptilia, ymo eciam et demones debent diligi ex parte creature, quia sunt creatura Dei. Alia est inordinata. — *P(f. 54r m. s.) Ysaie XXVII:* Ideo super hoc dimittetur iniquitas domui Iacob et iste omnis fructus, ut auferatur peccatum eius, cum posuerit omnes lapides altaris, sicut